
i ' cr PA ;>:s
I IDO*

,<2I tíw¿ a y
:

- “ UN I VERSIDAD DE CONCEPCION

2000 215-/4RESOLUCION VR. N°

VISTOS:

Lo solicitado por el señor Decano de la Facultad de Medicina 
Veterinaria en proposición de contrato N°000756; la renuncia presentada 
por el señor Oscar I. Cabezas Avila, al cargo de Colaborador Académico 
D.H-12; teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°99-250 de 
fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

RESUELVO:

Acéptase la renuncia, a contar del 31 de Julio de 2000, al cargo de 
Colaborador Académico D.H-12 ( Plazo Fijo) que desempeña el señor 
OSCAR I. CABEZAS AVILA en la Facultad de Agronomía, para asumir 
funciones en la Facultad de Medicina Veterinaria, en Dedicación 
Normal.

1°

El señor Decano de la Facultad de Agronomía comunicará por escrito al 
interesado lo dispuesto en la presente Resolución.

2°

Transcríbase al Decano de la Facultad de Agronomía; al 
Decano de la Facultad de Medicina Veterinaria; al Contralor; a los 
Directores de Personal y Finanzas; a las Divisiones de Contabilidad; 
Tesorería General; Presupuesto; Administración de Personal y a la Sección 
Sueldos. Regístrese y archívese en la Oficina de Partes.

CONCEPCION, 23 de Agosto de 2000.

Ve ,
ERNESTO FIGÜEROA HUIDOBRO 

VICERRECTOR

PEC/crs.


